
 
 

 PORTARIA Nº 195/2023.                                  DE 31 DE JANEIRO DE 2023. 

 

NOMEIA RUBIA DAL MOLIN BECKER PARA O CARGO 
EM COMISSÃO DE CHEFE DE SETOR CC-6. 

 

MARCIANO RAVANELLO - PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO 

DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e 

em conformidade com o Artigo 45 da Lei Orgânica do Município, resolve: 

 

N O M E A R 

 

                 A Sra. RUBIA DAL MOLIN BECKER, para o cargo em Comissão de 

Diretor Contábil – CC-6, lotada na Secretaria Municipal da Fazenda, devendo 

perceber remuneração correspondente ao cargo, no valor de R$ 3.256,78 (três 

mil duzentos e cinquenta e seis reais com setenta e oito centavos), a contar de 

01 de fevereiro de 2023.  

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 

31 de janeiro de 2023. 

 

                     MARCIANO RAVANELLO 

                                           Prefeito 

 

          REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: 

           EM 31.01.2023 

 

 

 

CAMILA ÉVELIN LIMA RODE 

Secretária Municipal da Administração, 

Planejamento, Indústria, Comércio e Turismo. 


		2023-01-31T13:15:50-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1


		2023-01-31T13:16:37-0300
	CAMILA EVELIN LIMA RODE:019.698.630-30 2




